

بین‌الملل

رئیس ستاد نیروهای مسلح بریتانیا:

کرونا منجر به جنگ جهانی سوم می‌شود

وقوع جنگ جهانی سوم یک خطر جدی و واقعی است که همه‌گان باید از سطح بالای این خطر و پیامدهای ناگوار آن آگاه باشند.

به گزارش یورو نیوز، نیکلاس پاتریک کارتر، رئیس ستاد نیروهای مسلح بریتانیا هشدار داد که بلاتکلیفی و اضطراب جهانی ناشی از تبعات اقتصادی شیوع ویروس کرونا می‌تواند به وقوع یک جنگ جهانی سوم منجر شود.

کارتر در مصاحبه‌ای که همزمان با سالروز گرامیداشت جنبایشکنگان و جانبازان جنگ با شبکه اسکای نیز انجام داد، گفت: تشدید تنش‌های منطقه‌ای و برداشت‌های غلط در نهایت می‌تواند منجر به وقوع درگیری نظامی گسترده شود.

رئیس ستاد نیروهای مسلح بریتانیا افزود: من فکر می‌کنم ما در دوره‌ای زندگی می‌کنیم که جهان به مکانی بسیار ناامن و پراضطراب بدل شده و با وجود این که رقابت جهانی از ویژگی‌های زندگی عصر ماست ولی بسیاری از منازعات منطقه‌ای موجود، احتمال رخداد محاسبه‌های غلط و رخداد درگیری‌های نظامی را بیش از پیش افزایش داده است.»

کارتر در ادامه این مصاحبه اذعان کرد که وقوع جنگ جهانی سوم یک خطر جدی و واقعی است که همه‌گان باید از سطح بالای این خطر و پیامدهای ناگوار آن آگاه باشند. او که از سال ۲۰۱۸ تا کنون ریاست ستاد نیروهای مسلح بریتانیا بر عهده دارد، گرامیداشت یاد و خاطره تمامی کسانی که در جنگ‌های گذشته جان خود را از دست داده و یا متحمل معلولیت جسمی شده‌اند، در واقع یادآوری تبعات غیرقابل جبران هر جنگی و تلاش برای عدم تکرار اشتباه‌های گذشته است.

کارتر خاطر نشان کرد که اگر وحشت از جنگ فراموش شود ممکن است مردم دچار خطا شوند و رفتن به جنگ را امری منطقی تلقی کنند. رئیس ستاد نیروهای مسلح بریتانیا در پایان تأکید کرد که ما باید به یاد داشته باشیم که اگر چه ممکن است تاریخ تکرار نشود ولی دارای ضرب‌آهنگی است که وقوع جنگ را در شرایط بلاتکلیفی، اضطراب جهانی و بروز برداشت‌های غلط ممکن می‌سازد.

نماینده جمهوری خواه ایالت تگزاس :

ترامپ هنوز شانس پیروزی دارد

تد کروز نماینده جمهوری‌خواه ایالت تگزاس در سنای آمریکا ضمن اعلام حمایت از ادعای دونالد ترامپ درباره بروز تقلب در انتخابات ریاست جمهوری، بر شانس او برای پیروزی در انتخابات تأکید کرد.

در ادامه بحران انتخاباتی در آمریکا به دلیل اعلام پیروزی جوی بایدن نامزد دموکرات‌ها و عدم پذیرش این موضوع از سوی رئیس‌جمهور این کشور، یک سناتور هم حزبی دونالد ترامپ خواستار بازشماری تک تک آرا شد و از شانس او برای پیروزی سخن گفت.

به گزارش فارس، تد کروز سناتور جمهوری‌خواه ایالت تگزاس در مجلس سنای آمریکا در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز، از ادعاهای دونالد ترامپ درباره بروز تقلب در انتخابات ریاست جمهوری این کشور حمایت کرد.

کروز اقدام رسانه‌های آمریکایی در اعلام پیروزی جوی‌بایدن نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری این کشور را بسیار ناپخته و زود هنگام خواند و تأکید کرد، باید به گزارش‌های منتشره مبنی بر بروز تقلب در انتخابات رسیدگی شود. این قانونگذار جمهوری‌خواه گفت: به اعتقاد من، رئیس‌جمهور ترامپ هنوز راه برای پیروزی دارد و این راه آن است که تک تک آرای که به صورت قانونی داده شده‌است، شمرده شود البته نباید هیچ کدام از آرای که به صورت متقلبانه یا غیرقانونی داده شده‌است، شمارش شود و ما یک فرایند قانونی برای تعیین اینکه چه چیزی قانونی و چه چیزی غیرقانونی است، داریم.

نماینده پارلمان عراق :

حمله اخیر به غرب بغداد

فعال شدن داعش را نشان می‌دهد

یکی از نمایندگان پارلمان عراق با اشاره به یورش داعش به شهرک الرضوانیه در غرب بغداد و کشته شدن شماری از نیروهای ارتش این کشور، گفت: این ضعف اقدامات اطلاعاتی را نشان می‌دهد.

به گزارش العهد، فاضل الفتلاوی نماینده وابسته به فراکسیون صادقون در پارلمان عراق اعلام کرد: حمله به شهرک الرضوانیه که به کشته شدن شماری از نیروهای ارتش عراق منجر شد به وضوح، حضور فعالانه داعش در این منطقه را نشان می‌دهد. وی افزود: این عملیات نشان دهنده ضعف تلاش‌های اطلاعاتی است که ما بارها بر روی آن تأکید کردیم.

الفتلاوی تأکید کرد: افزایش یورش‌های داعش در برهه اخیر در مناطق آزاد شده از لوث تکفیری‌ها در استان‌های دیالی و صلاح‌الدین و غرب بغداد نشان می‌دهد که شبکه‌های داعشی به طور آشکار فعال شده‌اند و حمله اخیر به منطقه الرضوانیه، سنگین بود و تلفات زیادی بر جای گذاشت و با جدیت باید با داعش مقابله کرد.

وزیر امور خارجه آلمان :

اروپا منتظر مذاکره با آمریکا درباره ایران است
وزیر امور خارجه آلمان از لزوم پایان اختلافات آلمان و آمریکا در خصوص ایران و رسیدن به یک رویکرد مشترک در قبال تهران خبر داد.

هایکو ماس وزیر خارجه آلمان در مصاحبه با رادیو دویتشلند فونک، با اشاره به اختلافات میان اروپا و آمریکا در مسائل مختلف به ویژه ایران گفت: منتظر مذاکره با واشنگتن در خصوص ایران هستیم.

وزیر خارجه آلمان هشدار داد که اختلاف نظر آمریکا و اروپا بر سر ایران و برجام باید تمام شود وگرنه مذاکرات و تلاش‌ها به جای نمی‌رسد.

هایکو ماس در این مصاحبه‌ای رادیویی درباره همکاری با جو بایدن و دولت بعدی آمریکا درباره ایران گفت: وقتی آمریکا سیاست فشار حداکثری را در پیش گرفته و ما رویکرد مذاکره را در نظر داریم، رسیدن به نتیجه بسیار دشوار است. ما باید دوباره به سمت هم برگردیم. با روی کار آمدن دولت جو بایدن قطعا این بحث در آمریکا پیش می‌آید که آیا باید به توافق موجود ب‌پردازیم یا احتمالا توافقی گسترده‌تر را در نظر بگیرند.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: همزمان با کاهش قیمت‌ها در بازارهای موازی شاهد سقوط چشمگیر قیمت مسکن هستیم.

به گزارش اقتصادنیوز، مصطفی قلی خسروی رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور، با بیان اینکه قیمت مسکن تا چند وقت آینده شاهد کاهش چشمگیری خواهد بود، گفت: به احتکار کنندگان مسکن توصیه می‌شود که با وجود روند کاهشی قیمت مسکن هرچه زودتر برای جلوگیری از زیان، واحدهای خود را به بازار عرضه کنند.

وی با بیان اینکه هم اکنون قیمت ارز، سکه و طلا روند کاهشی به خود گرفته است و بنابراین قیمت مسکن هم متأثر از این بازار روند کاهشی خواهد داشت افزود: در صورتی که این روند کاهشی

قیمت در بازارهای موازی ادامه داشته باشد قیمت مسکن و مصالح ساختمانی هم روند نزولی به خود می‌گیرند

به گفته رئیس اتحادیه مشاوران املاک بررسی‌ها نشان می‌دهد که کاهش قیمت مسکن آغاز شده است به طوری که این بازار در آینده نزدیک از رکود خارج شده و در آینده وارد رونق می‌شود.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک :

سقوط قیمت مسکن در راه است



خسروی با اشاره به اینکه در چند وقت اخیر بازارهای موازی مسکن با نوسان چشمگیر قیمتی روبه‌رو شده بودند، اظهار کرد: این موضوع در بخش مسکن تأثیرگذار بوده است و افزایش قیمت در بازارهای موازی زمینه ساز رکود و افزایش قیمت مسکن شده بود.

این مقام مسئول بیان کرد: با ایجاد ثبات قیمتی

پیش بینی نماینده مردم اراک :

ایران در صدر تلفات کرونا قرار خواهد گرفت

در بحث تعداد مبتلایان و مرگ و میر ناشی از کرونا قرار بگیریم و این جای تاسف دارد، لازم است دولت اقدام سریع و به موقی در همین یکی دو روز آینده برای مقابله با این بیماری انجام دهد. باید وزیر بهداشت سفری را به چین و روسیه داشته باشد و پیگیری های را در رابطه با بحث واکسن و داروهای مورد نیاز برای کنترل درمان این بیماری داشته باشد. وی ادامه داد: اینکه دولت صرفا هرروز آمار مرگ و میر و مبتلایان را اعلام کند دردی را درمان نمی کند و نیاز است که چاره اندیشی و درمانی را برای این موضوع در نظر بگیرند چراکه روز به روز مسئله بزرگتر می شود و امکان فاجعه بزرگی نیز در آینده با توجه به بی برنامگی های دولت وجود دارد.

آصفری تأکید کرد: دولت باید علاوه بر تعطیلات دو یا سه هفته ای

کارشناس بازار سرمایه :

عدم حمایت دولت باعث افت شاخص بورس شده است

اعلام کردند و سایر شروط از جمله داشتن حداقل مدرک تحصیلی را برداشتند و این موضوع موجب شد تا سیلی از نقدینگی به سمت بازار سرمایه روانه شود.

این کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: این در شرایطی بود که متاسفانه هیچ گونه فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی مناسبی برای سرمایه‌گذاری

غیرمستقیم تازه‌واردان به بازار سرمایه صورت نگرفت و از سوی دیگر عرضه‌های دولتی متوازن و مناسب نبود تا این تقاضا را مدیریت کند. * دود آتش بی‌تدبیری‌ها در بورس به چشم سهامداران حقیقی رفت

وی گفت: علاوه بر این سازمان بورس هم نتوانست با مدیریت درست عرضه‌های اولیه بخشی از این عطش تقاضا را در بازار سرمایه متعال کند؛ به همین دلیل مجموعه عوامل موجب رشد غیرمنطقی سهام برخی شرکت‌ها و به تبع آن شاخص بورس شد؛ به همین دلیل منطقی است که پس از هر رشد غیرمنطقی شاهد افت غیرمنطقی قیمت سهام شرکت‌ها و شاخص در تالار شیشه‌ای باشیم.

هر چند که دود این بی‌تدبیری‌ها صرفا به چشم سهامداران حقیقی و تازه‌واردان به بازار سهام رفت.

* مدیران قبلی و فعلی بازار سرمایه پاسخگو باشند

واحد مسکونی احتکار کرده بودند که این خود زمینه ساز افزایش قیمت مسکن شده بود اما با کاهش قیمت ارز بخش مسکن نیز متاثر شده است و بنابراین پیشنهاد می‌شود که این گروه از احتکار کنندگان، واحدهای خود را هرچه سریعتر عرضه کنند.

خسروی تصریح کرد: به محض افزایش قیمت دلار قیمت آپارتمان نیز افزایش می‌یابد اما کاهش قیمت دلار بافاصله منجر به کاهش قیمت مسکن نمی‌شود، چرا که انتظار بازگشت قیمت دلار به مدار صعودی منجر به مقاومت بازار در کاهش قیمت‌ها خواهد شد.

وی ادامه داد: با این حال رصد ما از وضعیت بازار مسکن حاکی از این است که در صورت تداوم کاهش قیمت دلار و ماندگاری دلار روی قیمت متداول حتما با سقوط قیمت‌ها در بازار مسکن همراه هستیم.

خسروی در پایان توضیح داد: اقدامات دولت در کاهش قیمت دلار می‌تواند قیمت مسکن را تحت تأثیر قرار دهد و از ادامه رشد قیمت‌ها در بازار مسکن جلوگیری کند.

پیش بینی نماینده مردم اراک :

در سراسر کشور تدابیر لازم را نیز برای مقابله با این بیماری ببینیدش، آقای ظریف به جای اینکه برای تبریک به رئیس جمهور وژنونلا به این کشور سفر کند در کشور بماند و برای این ویروس‌ی که امروز دیپلماسی ما را نیز زیرسوال می برد فکری نکند. تیم های وزارت خانه های خارجه و بهداشت ما در بحث های بین المللی فعال شوند و برای این قضیه چاره اندیشی کنند و برای تامین داروای جدید و روسیه ایزرتی کنند چراکه وضعیت کشور خوب نیست

این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: آقای روحانی می گویند سایر کشورها در مقابله با بیماری کرونا از ما الگو می گیرند و ما نمی دانیم

این چه الگویی است که آمار مرگ و میر و مبتلایان ما روز به روز

بیشتر می شود.

سرمه‌ها

رسانه

سردار فرحی :

سربازان باید مهارت کسب کنند

فرمانده قرارگاه مهارت آموزی گفت: همه سربازان تا سال ۱۴۰۱ باید حداقل یک مهارت را فرا بگیرند و مطابق نقشه راه باید ۳۰ درصد از سربازان به اشتغال در راستای مهارتی که آموخته‌اند برسند.

سردار سید مهدی فرحی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی در جلسه هم اندیشی منشور کیفیت قرارگاه مهارت آموزی، اظهار کرد: بنا به دستور ریاست ستاد کل نیروهای مسلح ما برای مهارت آموزی مدلی را مانند یک اتوبان تعریف کرده ایم که نقطه آغاز خرداد سال ۹۶ بود و نقطه انتهایی این اتوبان سال ۱۴۰۱ است و همه سربازان تا سال ۱۴۰۱ باید حداقل یک مهارت را فرا بگیرند و مطابق نقشه راه باید ۳۰ درصد از سربازان به اشتغال در راستای مهارتی که آموخته‌اند برسند.

وی گفت: ما در سال سوم نقشه راه هستیم و بر اساس آن ۶۵ درصد سربازان را در برنامه قرار داده‌ایم و امسال ۱۵ درصد را در عرصه اشتغال آورده‌ایم و شرکت CTC مسئولیت ارتقا کیفیت مهارت آموزی در سطح نیروهای مسلح را بر عهده دارد.

فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی تأکید کرد: تا سال ۱۴۰۱ باید به ازای هر سرباز یک مهارت و ۳۰ درصد اشتغال برسیم و برای رسیدن به این هدف ۵گام و ۵ رکن تعریف کرده‌ایم تا به درستی در مسیر باشیم و به پایان برسیم.

سردار فرحی ادامه داد: مهارت آموزی هنگامی منجر به اشتغال می‌شود که کیفیت داشته باشد و ما به دنبال افزایش کیفیت آموزش‌ها در حوزه مهارت آموزی به کارکنان وظیفه هستیم

به دلیل نقض قوانین !

تویبتر صفحه

محسن رضایی را مسدود کرد

حساب تویبتر دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام برای بار چندم تعلیق شد.پس از ایجاد محدودیت و تعلیق چندباره حساب اینستاگرامی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام این بار تویبتر بدون هرگونه توضیحی (نقض قوانین شبکه تویبتر) حساب شخصی محسن رضایی را با ۱۴۴ هزار عضو، مسدود کرد.

بنابر اعلام روابط عمومی دفتر دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، پیگیری‌ها و مکاتبات با تویبتر تاکنون منجر به دریافت پاسخ قانع‌کننده‌ای نشده‌است.

در پی افت شدید شاخص ها :

سهامداران مقابل

سازمان بورس تجمع کردند

سهامداران زیان دیده مقابل سازمان بورس و اوراق بهادار تجمع کردند، نماینده معترضان برای گفت‌وگو با مدیران، وارد ساختمان بورس شدبه گزارش ایلنا، روز گذشته تعدادی از سهامداران زیان دیده مقابل سازمان بورس و اوراق بهادار در حوالی میدان ونک تجمع کردند. طبق گفته‌ها این جمع از معترضان از سهامداران حقیقی و خرد بوده‌اند که اعتراض خود را نسبت به سیاست‌های دولت در دوران ریزش شاخص و عدم اجرای وعده‌های حمایتی در قالب شعارهایی بیان کردند. براساس این گزارش، نماینده این گروه معترض برای گفت‌وگو با مدیران سازمان بورس وارد ساختمان شد.

بانک مرکزی :

نرخ سود بین بانکی افزایش یافت

طبق دومین گزارش بانک مرکزی از تحولات اقتصاد کلان، نرخ سود بین‌بانکی از ۲۳درصد بالاتر رفته است و دولت برای تأمین نیازهای ضروری سیاست تهاوت نفت با کالای اساسی را پیش برده است.

بانک مرکزی دومین گزارش خود در قالب اقدامات ضدتورمی و تحلیل تحولات کلان اقتصادی را منتشر کرد؛ در این گزارش بانک مرکزی در دو بخش تحلیل تحولات اقتصادی و اقدامات انجام‌شده، نشان می‌دهد وضعیت اقتصاد ایران چگونه است و برای بهبود وضعیت چه اقداماتی انجام شده است.

بانک مرکزی در توضیحات ابتدایی این گزارش تأکید کرده است که به‌دنبال تعیین و اعلام هدف تورمی، بانک مرکزی در مواجهه با تحولات اقتصادی پیش‌امده اقدامات خود در مهرماه ۱۳۹۹ را به‌گونه‌ای تنظیم کرد تا ضمن مدیریت انتظارات تورمی و هدایت نرخ تورم به‌سمت تورم هدف (۲۲ درصد)، مسئولیت‌های خود را در زمینه حفظ ارزش پول ملی (ثبات قیمت‌ها) و کمک به رشد اقتصادی ایفا کند.

گفتنی است، گزارش بانک مرکزی در بخش تحولات به چهار

متغیر نرخ تورم، نرخ سود در بازار بین‌بانکی، نرخ سود اوراق خزانه و متغیرهای کلان اقتصادی پرداخته است.

وزیر راه و شهرسازی :

افزایش وام مسکن منتفی شد

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که افزایش وام خرید مسکن قیمت‌ها را به‌شدت افزایش می‌دهد، گفت: با افزایش وام خرید مسکن موافق نیستیم، چون تورمزاست.محمد اسلامی در خصوص افزایش سقف وام خرید مسکن اظهار کرد: واقعیت آن است که افزایش سقف وام خرید مسکن، تورمزاست و وزارت راه و شهرسازی به‌دنبال این برنامه نیست‌وی با تأکید بر این که وام کسانی که در ساخت‌وساز مسکن از فناوری‌های پیشرفته استفاده کنند ۲۵ درصد افزایش یافته است، ادامه داد: اگر جامعه هدف را در نظر بگیریم وام‌های پرداختی باید با استطاعت متقاضیان همخوانی داشته باشد و بر اساس آن تنظیم شود، صرف‌نظر از این که با وام خرید مسکن موافق نیستیم، چون تورمزاست و قیمت‌ها را به‌شدت افزایش می‌دهد. وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: بنابراین سیاست اصلی ما تقویت سمت عرضه است که با افزایش وام ساخت به‌خصوص در نوع صنعتی‌سازی در دستور کار قرار داده‌ایم.اسلامی گفت: با صنعتی‌سازی دوره ساخت واحدهای مسکونی به‌طور چشمگیری کاهش می‌یابد که این مسئله نیز کاهش قیمت تمام‌شده را به‌دنبال دارد. به‌شدت به‌دنبال توسعه روش‌های صنعتی‌سازی مسکن به‌معنای واقعی هستیم.وی اضافه کرد: به‌عبارت دیگر تمام اجزا و المان‌های ساختمان در کارخانه تولید و در محل ساختمان مونتاژ شود، نه ساخت‌وساز سنتی که زندگی و آسایش مردم را ماه‌ها و سال‌ها مختل می‌کند.

^[1] افزایش ارزش دلار از سوی دولت زاییده ذهن کاسبان تحریم است!